
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek Obchodní název + typ Fakturace

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Křeslo látkové 4 ks

Čalouněné látkové křeslo šedé s područkami  - viz ilustrační obrázek.

Materiál 100% PES.

Dřevěné podnože - 4 nohy. 

Vysoká opěrka zad.

Celkové rozměry obdobné: 97 x 80 x 72 cm (v x š x h). 

Rozměr sedadla min.:  46 x 45 x 47 cm (v x š x h).

Výška područek cca 24 cm.

Výška opěrky cca 60 cm.

Šedé čalouněné křeslo Carroll 4 500,00 Kč 3 449,00 Kč 13 796,00 Kč            VYHOVUJE

2 Odkládací stolek 2 ks

Odkládací stolek s kovovou (drátěnou) podnoží a odnímatelnou dřevěnou deskou.

Barva: podnož - černá. 

Materiál: podnož - lakovaný kov, deska dřevěná - MDF.

Výška min. 41 cm, deska průměr 40 - 42cm.

Černý kulatý odkládací stolek 

Ronde 42 cm
1 500,00 Kč 1 264,00 Kč 2 528,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

21 000,00 Kč

Nábytek pro ZČU  (II.) 007 - 2020 (N-(II.)-007-2020)

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

16 324,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v 

této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_N-(II.)-007-2020

Společná faktura
Dodání zboží do místa plnění do 60 kalendářních 

dnů od dojití výzvy k plnění smlouvy.

Ing. Michal Mrázek,

Tel.: 37763 4802

Teslova 9, 

301 00 Plzeň,

Nové technologie-výzkumné centrum, 

Správa výzkumného centra,  

místnost TF 208


		2020-06-22T09:07:50+0200
	Petr Mudra




